
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

19.09.2024г.                                     с.Ельцовка                            №170-Р 

 

 

Об утверждении предметных 

комиссий образовательных  

учреждений Ельцовского района 

при проведении школьного  этапа 

ВсОш 2024-2025 уч.г. 

 

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020г. №687 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников 

 

Приказываю: 

1.Утвердить составы предметных комиссий ОО Ельцовского по проведению 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение№1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

комитета по образованию Ельцовского района Лежнину Т.В. 

 

 

Председатель комитета  

по образованию                                               Н.В. Сапарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение№1 

 К приказу комитета администрации 

Ельцовского района по образованию 

От 19.09.204г. №170 

Состав предметных комиссий 

МКОУ Ельцовская СОШ им. Героя Советского Союза Елесина 

М.В. 

2024-2025 уч.г  

Школьный этап ВсОШ 
 

 Предмет Ф.И.О.  Занимаемая должность 

I Русский язык  

1 

МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Семёнова Марина 

Анатольевна 

Учитель русского языка и 

литературы 

2 
МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Иванова Ольга 

Васильевна 

Учитель русского языка и 

литературы 

3 

МКОУ Верх-

Нениская СОШ 

Гец Елена 

Владимировна 

Учитель русского языка и 

литературы 

4 

МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Штраух 

Екатерина 

Михайловна 

Учитель русского языка и 

литературы 

5 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Еськова Елена 

Фёдоровна 

Учитель русского языка и 

литературы 

II Математика  

1 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Якоб Надежда 

Костантиновна 

Учитель математики, физики 

2 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Немзорова Елена 

Викторовна 

Учитель математики 



3 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Терновая 

Алефтина 

Юрьевна 

Учитель математики 

4 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Еловикова Анна 

Сергеевна 

Учитель математики 

5 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Хворова Галина 

Ивановна 

Учитель математики, физики 

III История 

1 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Злобина 

Людмила 

Николаевна 

Учитель истории и обществознания 

2 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Гусельников 

Игорь Петрович 

Учитель истории 

3 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Агафонова 

Лариса Ивановна 

Учитель истории 

4 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Фёдорова 

Евгения 

Евгеньевна 

Учитель истории и обществознания 

5 Комитет 

администрации 

Ельцовского района 

по образованию 

Лежнина Татьяна 

Владимировна 

Методист 

VI Литература 

1 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Семёнова Марина 

Анатольевна 

Учитель русского языка и 

литературы 

2 Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А 

Иванова Ольга 

Васильевна 

Учитель русского языка и 

литературы 

3 МКОУ Верх-

Нениская СОШ 

Гец Елена 

Владимировна 

Учитель русского языка и 

литературы 

4 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Штраух 

Екатерина 

Михайловна 

Учитель русского языка и 

литературы 

5 Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А 

Еськова Елена 

Фёдоровна 

Учитель русского языка и 

литературы 



V Обществознание 

1 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Злобина 

Людмила 

Николаевна 

Учитель истории и обществознания 

2 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Гусельников 

Игорь Петрович 

Учитель истории 

3 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Агафонова 

Лариса Ивановна 

Учитель истории 

4 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Фёдорова 

Евгения 

Евгевньевна 

Учитель истории и обществознания 

5 Комитет 

администрации 

Ельцовского района 

по образованию 

Лежнина Татьяна 

Владимировна 

Методист 

VI Физическая культура 

1 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Ермаков Николай 

Васильевич 

Учитель физической культуры 

2 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Травников 

Евгений 

Николаевич 

Учитель физической культуры 

3 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Карапата Виктор 

Степанович 

Учитель физической культуры 

4 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Володин 

Вячеслав 

Анатольевич 

Учитель физической культуры 

5 МБОУ ДО 

«Ельцовский центр 

развития детей – 

ДЮСШ» 

Сундукова 

Светлана 

Владимировна 

Тренер-преподаватель 

VII Информатика 

1 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Мартынов 

Ярослав 

Александрович 

Учитель информатики 



2 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Заботин Николай 

Алексеевич 

Учитель информатики 

3 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Грибанов 

Алексей 

Михайлович 

Учитель физики, информатики 

4 МКОУ Верх-

Нениская СОШ 

Гулидов Михаил 

Николаевич 

Учитель математики, информатики 

5 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Суртаев Игорь 

Николаевич 

Учитель математики, информатики 

VIII Физика 

1 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Шагалова Анна 

Николаевна 

Учитель физики 

2 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Грибанов 

Алексей 

Михайлович 

Учитель физики, информатика 

3 МКОУ Верх-

Нениская СОШ 

Ярковая Марина 

Анатольевна 

Учитель физики 

4 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Якоб Надежда 

Константиновна 

Учитель математики, физики 

5 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Хворова Галина 

Ивановна 

Учитель математики, физики 

IX Химия 

1 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Агафонова 

ЛарисаИвановна 

Учитель химии 

2 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Клюева Людмила 

Ивановна 

Учитель биологии, химии 

3 

 

МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Кузнецова Ольга 

Викторовна 

Учитель химии 

4 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Кочкина 

Людмила 

ивановна 

Учитель биологии, химии 

5 МКОУ Верх- Игнатушкина Учитель биологии, химии 



Нениская СОШ Галина 

Леонидовна 

X Биология 

1 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Клюева Людмила 

Ивановна 

Учитель биологии, химии, 

географии 

2 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Горелова Алла 

Николаевна 

Учитель биологии, географии 

3 МКОУ Верх-

Нениская СОШ 

Игнатушкина 

Галина 

Леонидовна 

Учитель биологии, химии 

4 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Сурженко Ирина 

Степановна 

Учитель биологии, географии 

5 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Кочкина 

Людмила 

Ивановна 

Учитель биологии, химии, 

географии 

XI Английский язык 

1 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Перова Виктория 

Анатольевна 

Учитель английского языка 

2 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Дражник Юлия 

Сергеевна 

Учитель английского языка 

3 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Краснолобова 

Алёна 

Алексанлровна 

Учитель английского языка 

4 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Гусельников 

Игорь Петрович 

Учитель английского языка 

5 МКОУ Верх-

Нениская СОШ 

Гулидов Михаил 

Николаевич 

Учитель английского языка 

XII Немецкий язык 

1 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А 

Шнайдер Ирина 

Николаевна 

Учитель немецкого языка 

2 к.ф.н., доцент 

ФГБОУ ВО 

«АлтГПУ», 

председатель 

комиссии 

Бабенко Марина 

Георгиевна 

 



3 к.ф.н., доцент 

ФГБОУ ВО 

«АлтГПУ», 

председатель 

комиссии 

Гончарюк 

Наталья 

Леонидовна 

 

4 к.ф.н., доцент 

ФГБОУ ВО 

«АлтГПУ», 

председатель 

комиссии 

Кожанова 

Наталья 

Викторовна 

 

5 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Баумтрок 

Евгения 

Геннадьевна 

Учитель немецкого языка 

XIII Основы безопасности и защиты родины 

1 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Ермаков Николай 

Васильевич 

Учитель Основы безопасности и 

защиты родины 

2 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Травников 

Евнений 

Николаевич 

Учитель Основы безопасности и 

защиты родины 

3 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Гусельников 

Игорь Петрович 

Учитель Основы безопасности и 

защиты родины 

4 Преподаватель 

ОБЗР КГБПОУ 

«Алтайская 

академия 

гостеприимства», 

председатель 

комиссии 

Гольев Игорь 

Иванович 

 

5 к.мед.н.доцент 

ФГБОУ ВО 

«АлтГПУ» 

Грабиненко 

Елена 

Викторовна 

 

XIV География 

1 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Горелова Алла 

Николаевна 

Учитель биологии, географии 

2 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Клюева Людмила 

Ивановна 

Учитель биологии, химии, 

географии 

3 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Сурженко Ирина 

Степановна 

Учитель биологии, географии 

4 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Кочкина 

Людмила 

Учитель биологии, химии, 

географии 



Советского Союза 

Елесина М.В. 

ивановна 

5 к.г.н. доцент 

ФГБОУ ВО 

«АлтГПУ 

Праздникова 

Надежда 

Николаевна 

 

XV      Технология 

1 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

им. Героя Советская 

Союза Столбова 

Ф.А. 

Шаева Татьяна 

Юрьевна 

Учитель технологии 

2 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Наумова 

Валентина 

Демьяновна 

Учитель технологии 

3 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Кизина 

Екатерина 

Сергеевна 

Учитель технологии 

4 МКОУ Ельцовская 

СОШ имени Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Суртаев Игорь 

Николаевич 

Учитель технологии 

5 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Карапата Виктор 

Степанович 

Учитель технологии 

XVI Экология 

1 МКОУЕльцовская 

СОШ 

Им. Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Клюева Людмила 

Ивановна 

Учитель биологии, химии 

2 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Горелова Алла 

Николаевна 

Учитель биологии 

3 МКОУ Верх-

Ненинская СОШ 

Игнатушина 

Галина 

Леонидовна 

Учитель химии, биологии 

4 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

Им. Героя 

Советского Союза 

Столбова Ф.А. 

Сурженко Ирина 

Степановна 

Учитель биологии 

5 МКОУЕльцовская 

СОШ 

Им. Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Кочкина 

Людмила 

Ивановна 

Учитель биологии, химии 

XVII Право 

1 МКОУЕльцовская 

СОШ 

Им. Героя 

Злобина 

Людмила 

Николаевна 

Учитель истории и обществознания 



Советского Союза 

Елесина М.В 

2 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Гусельников 

Игорь Петрович 

Учитель истории 

3 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

Им. Героя 

Советского Союза 

Столбова Ф.А. 

Агафонова 

Лариса Ивановна 

Учитель истории 

4 МКОУЕльцовская 

СОШ 

Им. Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В. 

Фёдорова 

Евгения 

Евгеньевна 

Учитель истории и обществознания 

5 Комитет 

администрации 

Ельцовского района 

по образованию 

Лежнина Татьяна 

Владимировна 

Методист История  

обществознание 

XVIII Экономика 

1 Комитет 

администрации 

Ельцовского района 

по образованию 

Кулабухова 

Татьяна  

Николаевна 

Глвный специалист Математика 

экономика 

2 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Немзорова Елена 

Викторовна 

Учитель математики 

3 МКОУЕльцовская 

СОШ 

Им. Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В 

Терновая 

Алевтина 

Юрьевна 

Учитель математики 

4 МКОУЕльцовская 

СОШ 

Им. Героя 

Советского Союза 

Елесина М.В 

Еловикова Анна 

Сергеевна 

Учитель математики 

5 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

Им. Героя 

Советского Союза 

Столбова Ф.А. 

 

Хворова Галина 

Ивановна 

 

Учитель математики, физики 

 

XVI  Астрономия 

1 ст. преподаватель 

ФГБОУ ВО 

«АлтГПУ», ведущий 

специалист УНИЛ 

«Исследование 

космического 

пространства», 

председатель 

Вольф 

Александр  

Владимирович 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

комиссии 

 

2 МБОУ 

Мартыновская СОШ 

Им. Героя 

Советского Союза 

Столбова Ф.А. 

Якоб Надежда 

Константиновна 

Учитель математики, физики 

3 ЦМИТ "Команда", 

магистрант ФГБОУ 

ВО «АлтГУ» 

 

Карамзина 

Алёна Евгеньевна 

 

 

4 МКОУ 

Пуштулимская 

СОШ 

Грибанов 

Алексей 

Михайлович 

Учитель физики, астрономии 

5 к.ф.-м.н., доцент 

ФГБОУ ВО 

«АлтГУ» 

Юдинцев 

Алексей 

Юрьевич 

 



 

Состав предметных комиссий 

МБОУ Мартыновская СОШ им. Героя Советского Союза Столбова 

Ф.А. 

2024-2025 уч.г  

Школьный этап ВсОШ 
 

№ 

п/п 

предмет Состав комиссии 

1 Русский язык Еськова Е.Ф., Иванова О.В. Семенова М.А., 

Штраух Е.М., Гец Е.В. 

2 Литература Еськова Е.Ф., Иванова О.В. Семенова М.А., 

Штраух Е.М., Гец Е.В. 

3 Немецкий язык 

 

Шнайдер И.Н. Баумтрок Е.Г.,Кожанова Н.В, 

Гончарюк Н.Л. Бабенко Н.Г. 

4 История Агафонова Л.И.Злобина Н.Л., Гусельников И.П., 

Федорова Е.Е., Лежнина Т.В. 

5 Обществознание Агафонова Л.И.Злобина Н.Л., Гусельников И.П., 

Федорова Е.Е., Лежнина Т.В. 

6 География  Сурженко И.С., Горелова А.Н., Клюева Л.И. 

Кочкина Л.И. Праздникова Н.Н. 

7 Информатика и 

ИКТ 
Мартынов Я.А., Заботин Н.А., Гулидов 

М.Н.,Суртаев И.Н., Грибанов А.М. 

8 Биология Сурженко И.С., Горелова А.Н., Клюева Л.И. 

Кочкина Л.И. Игнатушина Г.Л. 

9 Химия Агафонова Л.И.,  Кузнецова О.В., Клюева Л.И. 

Кочкина Л.И. Игнатушина Г.Л. 

10 Физика Якоб Н.К., Хворова Г.И. Мартынов Я.А., 

Агафонова Л.И., Иванова О.В. 

11 Математика Якоб Н.К., Хворова Г.И. Ярковая М.А., Грибанов 

А.М., Шагалова А.Н. 

12 ОБЗР Травников Е.Н., Ермаков Н.В.,Гусельников 

И.П.,Гольев И.И. Грабиненко Е.В. 

13 Физическая 

культура 

 

Травников Е.Н., Ермаков Н.В., Карапата В.С., 

Володин В.А. Сундукова С.В. 



14 

 

Астрономия Якоб Н.К., Хворова Г.И. Мартынов Я.А., 

Агафонова Л.И., Иванова О.В. 

15 Право Агафонова Л.И.Злобина Н.Л., Гусельников И.П., 

Федорова Е.Е., Лежнина Т.В. 

16 Экономика Агафонова Л.И.Злобина Н.Л., Гусельников И.П., 

Федорова Е.Е., Лежнина Т.В. 

17 МХК Шаева Т.Ю., Филатова Т.И., Иванова О.В., 

Мартынов Я.А., Еськова Е.Ф. 

18 экология Агафонова Л.И.,Иванова О.В., Мартынов Я.А., 

Сурженко И.С., Филатова Т.И. 

19 Труд 

(технология) 
Шаева Т.Ю., Наумова В.Д. Кизина Е.С. Суртаев 

И.Н., Карапата В.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Состав предметных комиссий 

МКОУ Пуштулимская  СОШ 2024-2025 уч.г  

Школьный этап ВсОШ 
 

Предмет ФИО 
Занимаемая 

должность 

Литература 

Штраух Екатерина Михайловна 

Кузнецова Ольга Викторовна 

Левина Татьяна Павловна 

Деменева Галина Ивановна 

 

учитель 

История 

Милочкина Ирина Сергеевна 

Горелова Алла Николаевна 

Гусельников Игорь Петрович 

Злобина Людмила Николаевна 

Агафонова Лариса Ивановна 

 

 

учитель 

 

 

Физкультура 

Карапата Виктор Степанович 

Черепанова Диана Олеговна 

Деменева Галина Ивановна 

Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

 

учитель 

 

 

 

Физика 

Немзорова Елена Викторовна 

Грибанов Алексей Михайлович 

Шагалова Анна Николаевна 

Ярковая Марина Анатольевна 

Хворова Галина Ивановна 

учитель 

 

 

Английский 

язык 

Гусельников Игорь  Петрович 

Краснолобова Алена Александровна 

Перова Виктория Анатольевна 

Дражник Юлия Сергеевна 

Гулидов Михаил Николаевич 

 

 

учитель 

 

 

Русский язык 

Штраух Екатерина Михайловна Кузнецова 

Ольга Викторовна 

Левина Татьяна Павловна 

Деменева Галина Ивановна 

учитель 



Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

Биология 

Горелова Алла Николаевна 

Клюева Людмила Ивановна 

Кочкина Людмила Ивановна 

Сурженко Ирина Степановна 

Игнатушина Галина Леонидовна 

 

 

учитель 

 

 

ОБЖ 

Гусельников Игорь Петрович 

Ермаков Николай Васильевич 

Травников Евгений Николаевич 

 

учитель 

 

Химия 

Кузнецова Ольга Викторовна 

Клюева Людмила Ивановна 

Кочкина Людмила Ивановна 

Сурженко Ирина Степановна 

Игнатушина Галина Леонидовна 

учитель 

 

 

 

 

Обществознание 

Милочкина Ирина Сергеевна 

Горелова Алла Николаевна 

Гусельников Игорь Петрович 

Злобина Людмила Николаевна 

Агафонова Лариса Ивановна 

 

учитель 

 

 

 

Математика 

Немзорова Елена Викторовна 

Грибанов Алексей Михайлович 

Кузянина Анна Анатольевна 

Коровина Алена Алексеевна 

Гулидов Михаил Николаевич 

 

учитель 

 

 

 

Технология (Р) 

Карапата Виктор Степанович 

Наумова Валентина Демьяновна 

Черепанова Диана Олеговна 

Деменева Галина Ивановна 

Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

учитель 

 

 



 

 

 

Технология (И) 

Карапата Виктор Степанович 

Наумова Валентина Демьяновна 

Черепанова Диана Олеговна 

Деменева Галина Ивановна 

Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

 

 

 

учитель 

 

 

Технология (Д) 

Карапата Виктор Степанович 

Наумова Валентина Демьяновна 

Черепанова Диана Олеговна 

Деменева Галина Ивановна 

Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

 

учитель 

 

 

 

 

Технология (Т) 

Карапата Виктор Степанович 

Наумова Валентина Демьяновна 

Черепанова Диана Олеговна 

Деменева Галина Ивановна 

Коровина Алена Алексеевна 

Левина Татьяна Павловна 

 

 

учитель 

 

 

 

География 

Горелова Алла Николаевна 

Клюева Людмила Ивановна 

Кочкина Людмила Ивановна 

Сурженко Ирина Степановна 

Игнатушина Галина Леонидовна 

 

 

учитель 

 

 

Информатика 

Грибанов Алексей Михайлович 

Суртаев Игорь Николаевич 

Заботин Николай Алексеевич 

 

учитель 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мартынов Ярослав Александрович 

Гулидов Михаил Николаевич 

 

 

 



Состав предметных комиссий МКОУ  

Верх-Ненинская СОШ 

2024-2025 ученый год 

ВсОШ школьный этап 

 

№ 

п/п 

Предмет Состав комиссии 

1 Английский язык 

Гулидов Михаил Николаевич, 

МКОУ Верх-Ненинская СОШ 

Перова Виктория Анатольевна, 

МКОУ Ельцовская СОШ имени 

Героя Советского Cоюза Елесина 

М.В. 

Дражник Юлия Сергеевна, МКОУ 

Ельцовская СОШ имени Героя 

Советского Cоюза Елесина М.В. 

Краснолобова Алена 

Александровна, МКОУ 

Пуштулимская СОШ 

Гусельников Игорь Петрович, 

МКОУ Пуштулимская СОШ 

2 Биология 

Игнатушина Галина Леонидовна, 

МКОУ Верх-Ненинская СОШ 

Клюева Людмила Ивановна, 

МКОУ Ельцовская СОШ имени 

Героя Советского Cоюза Елесина 

М.В. 

Горелова Анна Николаевна, 

МКОУ Пуштулимская СОШ 

Сурженко Ирина Степановна, 

МБОУ Мартыновская СОШ им. 

Героя Советского Союза 

Столбова Ф.А. 

Кочкина Людмила Ивановна, 

МКОУ Ельцовская СОШ имени 

Героя Советского Cоюза Елесина 

М.В. 

3 Информатика и ИКТ 

Мартынов Ярослав 

Александрович, МБОУ 

Мартыновская СОШ им. Героя 

Советского Союза Столбова Ф.А. 

Заботин Николай Алексеевич, 

МКОУ Ельцовская СОШ имени 

Героя Советского Cоюза Елесина 

М.В. 



Грибанов Алексей Михайлович, 

МКОУ Пуштулимская СОШ 

Гулидов Михаил Николаевич, 

МКОУ Верх-Ненинская СОШ 

Суртаев Игорь Николаевич, 

МКОУ Ельцовская СОШ имени 

Героя Советского Cоюза Елесина 

М.В. 

4 Математика 

Якоб Надежна Константиновна, 

МБОУ Мартыновская СОШ им. 

Героя Советского Союза 

Столбова Ф.А. 

Немзорова Елена Викторовна, 

МКОУ Пуштулимская СОШ 

Терновая Алевтина Юрьевна, 

МКОУ Ельцовская СОШ имени 

Героя Советского Cоюза Елесина 

М.В. 

Еловикова Анна Сергеевна, 

МКОУ Ельцовская СОШ имени 

Героя Советского Cоюза Елесина 

М.В. 

Хворова Галина Ивановна, МБОУ 

Мартыновская СОШ им. Героя 

Советского Союза Столбова Ф.А. 

5 Русский язык 

Семенова Марина Анатольевна, 

МКОУ Ельцовская СОШ имени 

Героя Советского Cоюза Елесина 

М.В. 

Иванова Ольга Васильевна, 

МБОУ Мартыновская СОШ им. 

Героя Советского Союза 

Столбова Ф.А. 

Гец Елена Владимировна, МКОУ 

Верх-Ненинская СОШ 

Штраух Екатерина Михайловна, 

МКОУ Пуштулимская СОШ 

Еськова Елена Федоровна, МБОУ 

Мартыновская СОШ им. Героя 

Советского Союза Столбова Ф.А. 

 

 

 

 


